
Fen Bilgisi Eğitim ABD 1. Sınıf dersi olan ve Uzaktan Eğitim veya yüz yüze olarak 

alınabilecek AİİT-2 dersi için dikkat edilmesi gereken hususlar. 

Öncelikle ue.harran.edu.tr sayfasını inceleyip ve tanıtımları izleyiniz.  

Uzaktan Eğitim programı interaktif bir ders işleme yöntemi olup katılımcıların ders esnasında dersin 

öğreticisi ile iletişime geçmeleri mümkündür. 

Uzaktan Eğitim dersi yüz-yüze eğitim gibi katılımı zorunlu olup normal yoklamalı sistem gibi 

olacaktır. Belirtilen ders saatlerinde öğrenci hangi ders saatini seçmişse o saatte elektronik uygulama 

ile katılım yapması zorunlu olup, bu katılım yoklama statüsündedir. 

Öğrencilerimiz Uzaktan Eğitim olan dersleri yüz-yüze eğitim (belirtilen saatlerde ve dersliklerde) 

alabileceklerdir. 

Uzaktan Eğitim şeklinde yürütülecek derslere katılma seçenekleri: 

1-) Yüz Yüze Eğitim: Bu tercihi yapan öğrenci seçtiği ders saatinde ve derslikte öğrenimini görür. 

Ücreti yoktur.  

2-) Uzaktan Eğitim (Ücretsiz): Öğrenci seçtiği derse belirtilen saatte internet ortamında (sanal) katılır. 

Katılım yoklama mahiyetindedir. Örneğin Pazartesi 13-15 saatleri arasında ki dersi seçmişse, o 

saatlerde canlı olarak dersi izler, başka zamanda dersi izleyemez, dersi izlemezse ve katılmazsa 

yoklamada yol sayılır. 

3-) Uzaktan Eğitim (Ücretli 5 TL):  Ücretsiz Uzaktan Eğitimden farkı canlı olarak izlediği dersi tekrar 

dinleyebilmesi, hazırlanan e-kitabı alabilmesi ve e-alıştırmalar yaparak anlamadığı yerleri 

belirtebilmesidir. Seçtiği dersi saatinde izlemesi yine zorunludur ve yoklama yerine geçer. 

4-) YÖK’ün kendi açtığı Uzaktan Eğitim derslerine kayıt olup o ortamda dersleri takip etmesidir. 2. 

Seçenek ile aynı şartlara sahip olunur ve yoklama ve ders takibi aynıdır. 

Hangi yöntemle derse katılınırsa katılınırsın alınan dersin saatinde derse katılmak ZORUNLUDUR. 

Sınavlar hafta sonu ve tek oturum şeklinde yapılacak olup sınavlara ÖSYM sınavlarında olduğu gibi 

iletişim araçları getirilemeyecektir. 

Dersler seçilirken öğrencinin diğer aldığı derslerle çakışma olmayacak şekilde seçilecektir. 

 

Uzaktan Eğitim Uygulamasına; 

Mobil için AppStore’dan veya Play Store’dan adobeconnect uygulamasından 

Web’den : ue.harran.edu.tr adresinden 

Oluşturuşacak kullanıcı adı ve şifre ile girilebilecektir. 

 

Sorularınız İçin : 0414 318 30 00 /1742, haruzem@harran.edu.tr  veya haruzem.harran.edu.tr 
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